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Para cancelar la impresión
Durante la impresión, al pulsar el centro del controlador se cancela la 
impresión. Retire el cable USB o apague la cámara. Cuando desee imprimir 
otra vez, siga el procedimiento de arriba (etapas 1 a 3).

Página 1

Imprimir

Imprime las imágenes seleccionadas. Para ver detalles, consulte “Etapa 3: Impresión”.

Número copias

Puede especificar el número de impresiones hasta 20. En todas las imágenes 
seleccionadas se especificará el mismo número de impresiones.

Tamaño papel

Menú PictBridge

Automático

Configuración de la impresora

9×13cm

89×127 mm

Hagaki

100×147 mm

10×15cm

10×15 cm

4"Ч6"

101,6Ч152,4 mm

A6

105×148,5 mm

13×18cm

127×178 mm

Letter

216×279,4 mm

A4

210×297 mm

A3

297×420 mm
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha
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                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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